PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná

CNPJ 75.793.786/0001-40

Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000

Fone 44-3641-8000  Fax 44-3641-1687

TERRA BOA - PR

DECRETO Nº  2.186/2018

VALTER PERES, Prefeito do Município de Terra Boa,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e

atendendo a recomendação do Ministério

Público do Município de Terra Boa,

R E S O L V E

Artigo 1º-  SUSPENDER o Concurso Público, objeto dos Editais nº 02 e 03/2017, bem

como SUSPENDER as provas a serem realizadas no dia 11 de março de 2018.

Artigo 2º-  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Terra Boa, aos 02 de março de 2018.

VALTER PERES

Prefeito do Município

ANTONIO APARECIDO MARI

Secretário de Administração Geral